Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»

(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01.06.2022г.    №      256
г.Белоярский

«Об организации работы Федеральной экспериментальной площадки»

На  основании  приказа  Национального  исследовательского  института  дошкольного

образования  Воспитатели  России  «О присвоении  дошкольным образовательным организациям

статуса  инновационной  площадки  федерального  уровня  АНО  ДПО  «НИИ  дошкольного

образования «Воспитатели России» от 27 мая 2022 года № 69/3.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять  на  базе  МАДОУ  экспериментальную  деятельность  по  теме:  «Гармония

физического и психического здоровья: взрослые и дети»» с 01 сентября 2022 года по 31

августа 2025 года.

2. Назначить  ответственным  за  функционирование  в  МАДОУ  федеральной

экспериментальной площадки заместителя заведующего Самотой Т.А.

3. Включить в кадровый состав инновационной площадки МАДОУ «Детский сад «Сказка»

г.Белоярский»  включить  руководителя  -  заведующий  Курбачева  О.В.,  заместителей

руководителя  -  Самотой  Т.А.,  Прокофьева  С.В.;  старший  воспитатель  Ваганова  И.Г.

воспитатель: Ардынцова Ю.В.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.